/OCIP1;'
/j.

iW
cr --&L çu

o

\c rliR

3EL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de

Tamboril

Os ordenadores de despesas da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos e Secretaria da
Educação do Município de Tamboril, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido,  todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEICULOS
AUTOMOTORES TIPO PICK-UP PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS E EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 053/2022/PE, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO ao respectivo
vencedor, a saber: o Proponente NORD VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 12.975.511/0001-
08 classificada para o item com o valor global de R$ 294.000,00 (Duzentos e noventa e quatro mil
reais).

Secretaria Valor

Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públict R$ 147.000,00

Secretaria da Educação R$ 147.000,00

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 12 de agosto de 2022.

ANNIO RÔMiJLO NAVONE ARAÚJ VERAS
Secretario de Infraestrutura e

Serviços Públicos

}1c 	 d  t2L
ANTONIO FÁBIO FERREIRA DE SOUZA

Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal da Educação

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br